

Warszawa, dnia 24.09.2014 r.

## Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210- 746 -1-14/MKO

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 77/2014 na dostawę 2000 szt. rolek do automatów stacjonarnych i 2000 szt. rolek do automatów mobilnych do produkcji biletów z paskami magnetycznymi.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

W SIWZ w paragrafie V: "opis przedmiotu" w ust.11c jest napisane "Wykonawca zobowiązany jest do wykonania paska zabezpieczającego (hologram) zgodnie z ust.11". Dotyczy to jakiego ust.11 ? tego w którym "jesteśmy" ?.

**Odpowiedź:**

Zamawiającemu chodziło o pozostałe podpunkty ust. 11, które również odnoszą się do hologramu.

**Pytanie 2:**

Czy termin realizacji zamówienia może być przesunięty do końca roku 2014 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie realizacji zamówienia do końca roku 2014.

Z up. DYREKTORA  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Grzegorz Dziemieszczyk